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u Krematorium
Krematoriumsverwaltung
Grosse Kapelle
Kleine Kapelle
Urnenhallen / Nischen
Aufbahrung
Weyermannsstrasse 1
3008 Bern

Holligen

E Kapelle Murtenstrasse
Aufbahrung

Friedhofsverwaltung
Information

Murtenstrasse 51
3008 Bern
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m Informationspunkt

Blumenladen

Rollstuhlausgabe | WC

WC-Anlage

Bushaltestellen
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Bahnstrasse
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Grabart Grabfeld Sektor

Stadtgrin
Stadt Bern

Sargreihengréber

1001
1003
1004
1005

Familiengraber

9004

9006, 9010

9007
9008
9009

9001, 9011, 9201

9012

9002, 9202

9013

9100, 9300

9402
9403

Gemeinschaftsgrab Sarg
2004-2016
ab 2016

Grabfeld der Anatomie

Grabfeld fiir zu friih
geborene Kinder

6040
6041

Grabfeld fiir Muslime

5001

Grabfeld fur Buddhisten

8100

R

Kindergréber

4001
4002

Urnenthemengrab Rosen
Rosen
Duftpflanzen

8000
8001
8002

Gemeinschaftsgrab Urne
Gruft / Rasenfeld

Urnenhaingréber

2001
2002
2003
2004
2005

Urnenreihengraber

3102
3103
3104
3105
3106

Kontakt und Informationen

Stadtgriin Bern / Bremgartenfriedhof
Internet: www.bern.ch/bestattungenundfriedhof

E-Mail: bremgartenfriedhof@bern.ch
Telefon: +41 31 32171 11



